
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICION

1 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
LUNA RODRIGUEZ JOHAN FRANKIE 15812 46311957 50 APTO PARA ENTREVISTA

2 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
AQUINO BLANCO JOSETTE MARIA ANGELICA 15756 70687415 50 APTO PARA ENTREVISTA

3 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
GUTIERREZ ARONE MICHAEL EDUARDO 13110 72025650 45 APTO PARA ENTREVISTA

4 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos  VILLAGARAY PEREZ EDHU ANDERSON
13008 73119080  40 APTO PARA ENTREVISTA

5 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos CASO ARIAS GUSTAVO SAUL
13490 72958079  40 APTO PARA ENTREVISTA

6 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos CHAVEZ HUAMANI SOLANGE MISHELLL
15347 72341087 35 APTO PARA ENTREVISTA

7 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
HUANACUNI CAMPOS VANESA MARY SELENE 15639 70067017 35 APTO PARA ENTREVISTA

8 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
CURVA DUCOS  GISELA 13139 44722435 0

NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO ANEXO 1,2,3,4 Y 5. 

TAMPOCO REUNE LO REQUISITOS PARA PRE PROFESIONAL, ES EGRESADA.  
NO APTO PARA ENREVISTA

9 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
ALANIA HUARI NORMA SELENE 15030 71942309 0 NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS ACTUALIZADO NO APTO PARA ENREVISTA

10 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
ENCALADA LAZO ALESSANDRA BERSABETH 15013 70303419  0

NO RUBRICÓ TODOS LOS ANEXOS DEL EXPEDIENTE (1,2,3,4 Y 5) TAMPOCO TODAS LAS 

HOJAS. TAMPOCO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS ACTUALIZADA
NO APTO PARA ENREVISTA

11 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
CONDE BENITES MARTHA ISABEL 14873 73246261 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS NO APTO PARA ENREVISTA

12 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
JORGE PARIAHUAMAN MARIO MIGUEL 14615 73273537  0

NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO LOS ANEXOS 1,2,3,4 Y 

5. TAMPOCO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS
NO APTO PARA ENREVISTA

13 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
VILLARREAL SOSA CRISTHIAN JESUS 14624 73255735  0

NO SUSCRIBIÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO LOS ANEXOS 1,2,3,4 

Y 5. TAMPOCO REUNE REQUISITO DE PROFESIÓN
NO APTO PARA ENREVISTA

14 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
CUEVA MENDOZA IRENE CLOTILDE 12950 60786071 0 NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO ANEXO 1,2,3,4 Y 5. NO APTO PARA ENREVISTA

15 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
HUAMANLAZO PEREZ FIORELLA JULISSA 13069 76268415 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS ACTUALIZADA, ES BACHILLER NO APTO PARA ENREVISTA

16 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos GRANADOS YAGUILLO CLAUDIA SOFIA
12989 72841053 0 NO RUBRICÓ LOS ANEXOS 1,2,3,4 Y 5 DEL EXPEDIENTE NO APTO PARA ENREVISTA
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17 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos RAMOS RAMOS PIERO STEVE
13050 72728897 0 NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO ANEXO 1,2,3,4 Y 5. NO APTO PARA ENREVISTA

18 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos LUGO GAMONAL CHRISTIAN OMAR
13043 73180036 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS ACTUALIZADO NO APTO PARA ENREVISTA

19 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos MAGUIÑA BRACAMONTE BRUNO ALFONSO
13042 72193056 0

NO RUBRICÓ TODOS LOS ANEXOS DEL EXPEDIENTE (1,2,3,4 Y 5). NO ADJUNTÓ 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS.
NO APTO PARA ENREVISTA

20 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos CERVANTES VEGAS SEBASTIAN MIGUEL
14627 74824026  0

NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, TAMPOCO ADJUNTÓ ANEXO 1,2,3,4 

Y 5. NO REUNE EL REQUISITO, ES EGRESADO
NO APTO PARA ENREVISTA

21 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos CASTILLO GUTIERREZ JENNYFER FIORELLA
14652 71263503 0

NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS TAMPOCO SUSCRIBIÓ TODOS LOS ANEXOS 

DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO ANEXO 1,2,3,4 Y 5
NO APTO PARA ENREVISTA

22 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos ILLESCA AVILA AARON
14762 76192008  0

NO RUBRICÓ TODOS LOS ANEXOS DEL EXPEDIENTE INCLUYENDO EL ANEXO 1,2,3,4 Y 

5.
NO APTO PARA ENREVISTA

23 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos SIMON HUANCA SUSAN NAYELI
13412 75599568  0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS NO APTO PARA ENREVISTA

24 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos FALLAQUE BAZAN DANITHZA MERCEDES
13668 70275904  0

NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE LOS 2 ÚLTIMOS CICLOS DE LA 

UNIVERSIDAD
NO APTO PARA ENREVISTA

25 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos HINOSTROZA BARZOLA ARASELLY TERESA
14772 74871312  0

NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO LOS ANEXOS 1,2,3,4 Y 

5
NO APTO PARA ENREVISTA

26 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos FEBRE VILLA ADRIANA ESTEFANNY 
14803 70987340  0

NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE LOS 2 ÚLTIMOS CICLOS DE LA 

UNIVERSIDAD
NO APTO PARA ENREVISTA

27 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos HUAMAN CHUMBIRIZA DARLIN MILENA
14845 75199552  0

NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO LOS ANEXOS 1,2,3,4 Y 

5
NO APTO PARA ENREVISTA

28 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos GARCÍA QUISPE JOSÉ RICARDO
14846 77079262 0 NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO ANEXO 1,2,3,4 Y 5. NO APTO PARA ENREVISTA

29 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos BAILON VILLUGAS ANTHONY GABRIEL
15834 73619533 0

NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO LOS ANEXOS 1, 2, 3, 4 

Y 5. TAMPOCO ADUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS
NO APTO PARA ENREVISTA

30 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos JUSTO GERI JEFFERSON DANIEL
15837 75336624 0

NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS , TAMPOCO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS 

DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO ANEXO 1,2,3,4 Y 5 
NO APTO PARA ENREVISTA

31 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos AGUIRRE LAURA NAYELLY JULIA
15872 78015125 0

NO INDICA EN QUE CICLO SE ENCUENTRA CURSANDO PARA REALIZAR PRÁCTICAS PRE 

PROFESIONALES
NO APTO PARA ENREVISTA

32 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
SALAS GARCIA GODOS RENATO ANDRÉ

15869 74916728 0
NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO LOS ANEXOS 1, 2, 3, 4 

Y 5. TAMPOCO ADUNTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS
NO APTO PARA ENREVISTA
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33 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
RIVERA CACÑAHUARAY KENJY LUIS

15882 73270103 0
NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO LOS ANEXOS 1,2,3,4 Y 

5
NO APTO PARA ENREVISTA

34 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
CAMPOS YALLICO VIVIAN ANTONELLA 15980 76015222 0

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEÑALADA EN EL PUNTO II. PERFIL DEL 

PUESTO DE LAS BASES DEL PROCESO DE PRACTICANTES N° 001-2024.
NO APTO PARA ENREVISTA

35 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
ARTICA AMBROSIO ERICK JESUS 15989 750169711 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

36 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
VILLACRIZ VILLAVICENCIO LUIS RENATO 15999 74973454 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

37 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
FERRÉ QUISPE CARMEN ROSA ISIDORA 15968 71793263 0

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION QUE ACREDITE LA FORMACION 

ACADEMICA SEÑALADA EN EL PUNTO II. PERFIL DEL PUESTO DE LAS BASES DEL 

PROCESO DE PRACTICANTES N° 001-2024.

NO APTO PARA ENREVISTA

38 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
AVALOS VILLA EDISON ALBERTO 15816 71391958 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

39 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
CAYHUALLA CCENCHO FLOR JHOANA 15785 70844968 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

40 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
CONDORI PAMPAMALLCO ALVARO ADRIAN 15782 70935953 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

41 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
AVILES ÑAUPAS CARLA BELEN 15753 78465518  0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

42 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
CONDORI QUISPE JENNIFER SHIRLEY 15737 75922637 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

43 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
CARDENAS QUISPE LORI DAYANNA 15696 70543772 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA
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44 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
AGUIRRE VASQUEZ JOSE MANUEL 15694 72191221 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

45 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
TALAVERANO LAIME GILMER RONALD 15693 48141322 0

NO NUMERO (NO FOLIO) CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 

SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES).

NO APTO PARA ENREVISTA

46 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
RODRIGUEZ LIÑAN LEANDRA YANIRA 15689 76294996 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

47 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
CERVANTES LOAYZA ARIANA FERNANDA 15673 74703335  0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

48 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
OCHOA SOLANO ANGELLO SALVATTORE 15678 72188130 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

49 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
PINO TABOADA MICAELLA SOFIA 15665 76467827 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

50 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
PÉREZ ALGONER DAYANNA NICOLE 15370 74122105 0

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEÑALADA EN EL PUNTO II. PERFIL DEL 

PUESTO DE LAS BASES DEL PROCESO DE PRACTICANTES N° 001-2024.
NO APTO PARA ENREVISTA

51 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
VALLEJOS AROSTEGUI DIEGO SHAMIR 15397 75603016 0

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION QUE ACREDITE LA FORMACION 

ACADEMICA SEÑALADA EN EL PUNTO II. PERFIL DEL PUESTO DE LAS BASES DEL 

PROCESO DE PRACTICANTES N° 001-2024.

NO APTO PARA ENREVISTA

52 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
PELAYO ALVAREZ ERNESTO ANTONIO 15585 46847711  0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA

53 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
DE LA CRUZ OBREGÓN PEDRO JESÚS 15588 43266738 0

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEÑALADA EN EL PUNTO II. PERFIL DEL 

PUESTO DE LAS BASES DEL PROCESO DE PRACTICANTES N° 001-2024.
NO APTO PARA ENREVISTA

54 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
MENDOZA RODRIGUEZ RUTH JAZMIN 15633 74305270 0

NO CUMPLE CON PRESENTAR SU DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD VIGENTE 

SEÑALADO EN EL NUMERAL 2 DEL LITERAL B. DOCUMENTOS OBLIGATORIOS DEL 

PUNTO IV. DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR DE LAS BASES DEL PROCESO DE 

PRACTICANTES.

NO APTO PARA ENREVISTA

55 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
GUTIERREZ COMUN ANNY FRANSHESKA 15934 74716875  0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA
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56 001
Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos
VENTURA YAÑACC RUTH NOEMI 15861 62242579 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENREVISTA
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1 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
PAREDES MAMANI NADYA DUBRELA 14747 75133084 40 APTO PARA ENREVISTA

2 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
ROJAS ADRIANO KARENS RUBBY 15589 73046050 35 APTO PARA ENTREVISTA

3 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
MAURTUA ARIAS FIDEL ANDRES 15982 41456401 0

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACIÓN QUE ACREDITE LA 

FORMACIÓN ACADEMICA SEÑALADA EN EL PUNTO II. PERFIL DEL PUESTO DE 

LAS BASES DEL PROCESO PRACTICANTES N° 002-2024: Y NO CUMPLE CON LO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 10° Y EL ARTICULO 12° DEL DECRETO 

LEGISLATIVO N° 1401. 

NO APTO PARA ENREVISTA

4 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
RENGIFO MACEDO DANIELA STEFHANIA 13154 73229352 0

NO FIRMÓ LOS ANEXOS 01,02,03,04 Y 05 EN TODAS LAS HOJAS; SU EGRESO 

ES DEL AÑO 2022, NO LE CORRESPONDE SEGÚN LA NORMA, UN AÑO 

DESPUÉS DE EGRESADO

NO APTO PARA ENREVISTA

5 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
LARA CONTRERAS DIEGO HUGO 13155 74133127 0 NO FIRMÓ LOS ANEXOS 01,02,03,04 Y 05 NO APTO PARA ENREVISTA

6 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
MEZA JAUREGUI GIANELLA ALEXANDRA 13464 73003013 0

NO RUBRICÓ LOS ANEXOS DE TODAS LAS HOJAS, INCLUYENDO LOS ANEXOS 

1,2,3, Y 5 ; TAMPOCO ADJUNTA SU CONSTANCIA DE EGRESADO DE LA 

UNIVERSIDAD

NO APTO PARA ENREVISTA

7 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
CCENTE ORDOÑEZ ANDREA CELESTE 15975 77797281 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 

SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL 

NUMERAL IV. DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES).

NO APTO PARA ENREVISTA

8 002
Practicante Profesional - Área de 

Recursos Humanos
CASAS LEVANO MARIA ELENA 15815 46016042 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 

SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL 

NUMERAL IV. DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES).

NO APTO PARA ENREVISTA

PROCESO DE PRACTICANTES N° 002- 2024
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
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1 003

Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - 

Equipo de Reclutamiento y 

Selección 

DANIEL MEDINA YNES GIOVANNA 15819 72607142 50 APTO PARA ENTREVISTA

2 003

Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - 

Equipo de Reclutamiento y 

Selección 

RAYMUNDO ARIRAMA JIMMY 

GUSTAVO
15004 62598256 40  APTO PARA ENREVISTA

3 003

Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - 

Equipo de Reclutamiento y 

Selección 

YOPLAC NAVARRO JOAQUIN 

SEBASTIAN
15810 71135115 40 APTO PARA ENTREVISTA

4 003

Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - 

Equipo de Reclutamiento y 

Selección 

CHOQUEHUANCA AROSTEGUI 

KATHYA PAOLA
15381 72169296 40 APTO PARA ENTREVISTA

5 003

Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - 

Equipo de Reclutamiento y 

Selección 

ROSAS SANTOS JOB STEVEN 15715 74315583 35 APTO PARA ENTREVISTA

6 003

Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - 

Equipo de Reclutamiento y 

Selección 

SANTOS PORTAL YASIN ALEXIS 15352 73013465 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA SEÑALADA EN 

EL PUNTO II. PERFIL DEL PUESTO DE LAS BASES DE PROCESO DE 

PRCTICANTES N° 003-2024; Y NO CUMPLE CON LO 

ESTABLECIDO EN EL ATICULO 10° Y ARTICULO 12° DEL DECRETO 

LEGISLATIVO N° 1401

NO APTO PARA ENREVISTA

7 003

Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - 

Equipo de Reclutamiento y 

Selección 

MANCO GARCIA GONZALO PEDRO 13579 70395407 0
NO RUBRICÓ TODOS LAS HOJAS, INCLUYENDO LOS ANEXOS 

1,2,3,4 Y 5, LOS MISMOS QUE SE ENCUENTRAN EN DESORDEN; 

TAMPOCO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE ERESADO

NO APTO PARA ENREVISTA

8 003

Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - 

Equipo de Reclutamiento y 

Selección 

ALARCÓN GIRALDO MÓNICA 

ALEJANDRA
14642 72914623 0

NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO 

ANEXO 01,02,03,04 Y 05; TAMPOCO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE 

EGRESADODE UNIVERSIDAD O INSTITUTO

NO APTO PARA ENREVISTA

9 003

Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - 

Equipo de Reclutamiento y 

Selección 

MELGAR RODAS ANGEL JAIRO 15859 73879818 0
NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO 

ANEXO 01,02,03,04 Y 05
NO APTO PARA ENREVISTA

PROCESO DE PRACTICANTES N° 003- 2024
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICION

1 004

Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos - 

Equipo de Planillas y 

Pensiones

GALINDO GALICIA ELIZABETH 

MILAGROS
15029 47674268 0

NO RUBRICÓ LOS ANEXOS 2,3,4 Y 5 

DEL EXPEDIENTE
NO APTO PARA ENREVISTA

2 004

Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos - 

Equipo de Planillas y 

Pensiones

ZUÑIGA RUIZ MARICIELO 

ANDREA
13509 75260809 0

NO RUBRICÓ LOS DOCUMENTOS DEL 

EXPEDIENTE, INCLUYENDO EL ANEXO 

01, 02, 03, 04 Y 05

NO APTO PARA ENREVISTA

3 004

Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos - 

Equipo de Planillas y 

Pensiones
SAN MARTIN SALVÁ ROGGER 

STEVEN

15937 74644038 0 NO REUNE EL PERFIL SOLICITADO, 

TODA VEZ QUE SOLICITA 

SECRETARIADO

NO APTO PARA ENREVISTA

PROCESO DE PRACTICANTES N° 004- 2024
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICION

1 005

Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos - 

Equipo de Desarrollo y 

Bienestar del Talento 

Humano

SANCHEZ LOARTE THALIA 

JOSELYN
15935 76072556 50 APTO PARA ENTREVISTA

2 005

Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos - 

Equipo de Desarrollo y 

Bienestar del Talento 

Humano

CABRERA SOTO MARIA 

ALEJANDRA
13117 70854195 40 APTO PARA ENTREVISTA

3 005

Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos - 

Equipo de Desarrollo y 

Bienestar del Talento 

Humano

MELLIZ MERCADO NILUE 

DANAY
14616 70373975 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 

(PÁGINA 4 SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES 

IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. DOCUMENTACION A PRESENTAR 

DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENTREVISTA

4 005

Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos - 

Equipo de Desarrollo y 

Bienestar del Talento 

Humano

MONTALVO LAZARO 

YESSENIA DORIS
13166 70293822 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 

(PÁGINA 4 SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES 

IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. DOCUMENTACION A PRESENTAR 

DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENTREVISTA

5 005

Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos - 

Equipo de Desarrollo y 

Bienestar del Talento 

Humano
ESPINOZA PECEROS 

CHISTOPHER LAWN

15809 70912412 0

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION QUE ACREDITE 

LA FORMACION ACADEMICA SEÑALADA EN EL PUNTO II. PERFIL 

DEL PUESTO DE LAS BASES DEL PROCESO DE PRACTICANTES N° 005-

2024.

NO APTO PARA ENTREVISTA

6 005

Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos - 

Equipo de Desarrollo y 

Bienestar del Talento 

Humano

MATTA GUTIERREZ ADELA 

JAZMIN
15979 72329796 0

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEÑALADA EN EL 

PUNTO II. PERFIL DEL PUESTO DE LAS BASES DEL PROCESO DE 

PRACTICANTES N° 005-2024.

NO APTO PARA ENTREVISTA

7 005

Practicante Pre Profesional - 

Área de Recursos Humanos - 

Equipo de Desarrollo y 

Bienestar del Talento 

Humano

CORNETERO AYALA YIANELA 

STEFANY
15918 73642498 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 

(PÁGINA 4 SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES 

IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. DOCUMENTACION A PRESENTAR 

DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO DE PRACTICANTES N° 005- 2024
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICION

1 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

MORY MEDINA CINDY LIZBETH 13416 47584452 50 APTO PARA ENREVISTA

2 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

BRICEÑO RAMIREZ ERICKA 

SOLANGE
13143 71337397 50 APTO PARA ENREVISTA

3 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

CORTABRAZO LUQUE MELINA 

PRISCILA
14714 70084057 50 APTO PARA ENREVISTA

4 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

 RAMOS CCENTE CRISLY JOHANA 15593 72959125 50 APTO PARA ENTREVISTA

5 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

PAUCAR AQUINO CYNTHIA DEL 

ROCIO
15708 47159436  50 APTO PARA ENTREVISTA

6 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

VICENTE MONTESINOS CÉSAR 

JORDY
15843 75600057 50 APTO PARA ENTREVISTA

7 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

CHUMBES TRUJILLO GIANCARLO 15829 70022347 50 APTO PARA ENTREVISTA

8 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

PACHAS AGUIRRE SERGIO LUIS 14630 71242815 45 APTO PARA ENREVISTA

9 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

LEYVA AYALA NATALY YADHIRA 15788 70945029 45 APTO PARA ENTREVISTA

10 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

PENAS POMAZONCO ZE CARLOS 

ALEJANDRO
14685 72440500 40 APTO PARA ENREVISTA

PROCESO DE PRACTICANTES N° 006- 2024
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



11 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

VELARDE CHACON MARCELO 

FRANCO
13404 75455936 0

NO RUBRICÓ TODOS LOS DOCUMENTOS DEL EXPEDIENTE 

INCLUYENDO ANEXO 01,02,03,04 Y 05
NO APTO PARA ENREVISTA

12 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

QUISPE MUÑOZ TONY 13145 76224062 0

NO ADUNTÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE 

INCLUYENDO ANEXO 01,02,03,04 Y 05 , NI ADJUNTA 

CONSTANCIA DE EGRESADO.

NO APTO PARA ENREVISTA

13 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

HUACHACA JUSCAMAITA KEVIN 

ARNOLD
14614 75579820 0

NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, 

INCLUYENDO ANEXO, TAMPOCO ADJUNTÓ ANEXO 02,03,04 

Y 05.

NO APTO PARA ENREVISTA

14 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

SOLANO PALOMINO KENYER 

CESAR
14673 74688890 0 NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE EGRESADO NO APTO PARA ENREVISTA

15 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

HUAMANI SAAVEDRA JORGE 

ALEJANDRO
13676 73048330 0

NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, TAMPOCO 

ADJUNTÓ ANEXO 01,02,03,04 Y 05; NI ADJUNTÓ CONSTACIA 

DE EGRESADO

NO APTO PARA ENREVISTA

16 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

CHAVEZ DE LA CRUZ LUIGGI 13141 47475082 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 

(PÁGINA 4 SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. 

CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENTREVISTA

17 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

CAMA JIMENEZ GIANCARLO 

SALVATORE
15877 73798077 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 

(PÁGINA 4 SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. 

CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENTREVISTA

18 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

PASTOR FLORES CARLOS IVAN 15992 72466222 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 

(PÁGINA 4 SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. 

CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENTREVISTA

19 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

RODRIGUEZ MINAYA JEAN CARLO 15709 72900768 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 

(PÁGINA 4 SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. 

CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENTREVISTA

20 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

VALLE SEAS ANGELA MISHEL 15887 70863255 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 

(PÁGINA 4 SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. 

CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENTREVISTA

21 006

Practicante Profesional - 

Área de Supervisión y 

Gestión del Servicio 

Educativos

SANCHEZ ALVAREZ JESUS EMILIO 13144 76974768 0

NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 

(PÁGINA 4 SEXTO PARRAFO DEL PUNTO C. 

CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENTREVISTA



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICION

1 007
Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - Equipo 

de Administración de Personal 

TORRES RAMIREZ YANIRA FLOR 15807 77203927 50 APTO PARA ENTREVISTA

2 007
Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - Equipo 

de Administración de Personal 

MAYORIA JACINTO GERALD 

ALEJANDRO
15966 76378537 50 APTO PARA ENTREVISTA

3 007
Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - Equipo 

de Administración de Personal 

SONDOR SOLIS CLAUDIA 

ALEXANDRA
13507 7802919 0

NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE INCLUYENDO LOS ANEXOS 

01,02,03,04 Y 05 ; TAMPOCO ADJUNTA LA CONSTANCIA DE EGRESADO
NO APTO PARA ENREVISTA

4 007
Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - Equipo 

de Administración de Personal 

JANAMPA FIOL CYNTHIA 

ESTHEFANY
14612 71431429 0 NO REUNE REQUISITO DE TITULO DE LAS CARRERAS SOLICITADAS NO APTO PARA ENREVISTA

5 007
Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - Equipo 

de Administración de Personal 

LAZO PATIÑO GONZALO 

ALEJANDRO
13675 74207990 0

NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE; TAMPOCO ADJUNTÓ EL 

ANEXO 2, 3,,4 Y 5. TAMPOCO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE EGRESADO
NO APTO PARA ENREVISTA

6 007
Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - Equipo 

de Administración de Personal 

ACOSTA SALAZAR ESTER 13140 75154241 0
NO RUBRICÓ TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE, INCLUYENDO LOS ANEXO 

1,2,3,4 Y 5.
NO APTO PARA ENREVISTA

7 007
Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - Equipo 

de Administración de Personal 

FLORES MIGUEL BRADWILL 

GERALD
15701 71937052 0

NO REUNE LOS REQUISITOS, CONSTANCIA DE EGRESADO DEL 2021, TERMINO DE 

LA CARRERA 2020, MAXIMO PARA POSTULAR UN AÑO DE EGRESADO
NO APTO PARA ENREVISTA

8 007
Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - Equipo 

de Administración de Personal 

PANEBRA QUISPE DAVID 15744 73543237  0 NO ADJUNTÓ CONSTANCIA DE EGRESADO NO APTO PARA ENREVISTA

9 007
Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - Equipo 

de Administración de Personal 

CHIROQUE SILVA CLAUDIA SOFIA 15984 74906724 0
NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENTREVISTA

10 007
Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - Equipo 

de Administración de Personal 

RIVERA HUAJACHI LUIS ALBERTO 15764 72931995  0

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION QUE ACREDITE LA 

FORMACION ACADEMICA SEÑALADA EN EL PUNTO II. PERFIL DEL PUESTO DE LAS 

BASES DEL PROCESO DE PRACTICANTES N° 005-2024; Y, NO CUMPLE CON LOS 

ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 10° Y ARTÍCULO 12° DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 

NO APTO PARA ENTREVISTA

11 007
Practicante Profesional - Área 

de Recursos Humanos - Equipo 

de Administración de Personal 

GRECIO PIRCA TEOFILA ANA 15772 48185818 0
NO RUBRICO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN (PÁGINA 4 SEXTO 

PARRAFO DEL PUNTO C. CONSIDERACIONES IMPORTANTES DEL NUMERAL IV. 

DOCUMENTACION A PRESENTAR DE LAS BASES)

NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO DE PRACTICANTES N° 007- 2024
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 


